Административная процедура 4.5
Кобринский райисполком
гр. _______________________________
__________________________________
Зарегистрированного(ой) по адресу:___
__________________________________
__________________________________
моб.тел.___________________________

Заявление

Прошу выдать резрешение на отчуждение (дарение, продажа, обмен) двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу: г. Кобрин, ул. ПХХХХХ, д. 1, кв. 1, принадлежащей моему подопечному ___________________
_______________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
паспорт _____ № ___________, ____________________________________
			(серия, номер, дата выдачи, наименование государственного органа,
_______________________________________________________________
его выдавшего, идентификационный номер)
проживающему по адресу: ________________________________________
_______________________________________________________________
(домашний адрес)
Продажа ____________________________________________________
обусловлена _____________________________________________________
________________________________________________________________
 (чем обусловлена)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ___________________________________________________________
2. ___________________________________________________________
3. ___________________________________________________________
4. ___________________________________________________________
5. ___________________________________________________________
6. ___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]

«____» ____________ 20___г.			__________________________
(число, месяц, год)							(подпись, Ф.И.О)